令和６年６月吉日

お客さま各位

加茂信用金庫

新しい日本銀行券の取扱開始について

 平素より加茂信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、令和６年７月より発行予定の「新しい日本銀行券」を、下記日時より取り扱

いますので、お知らせいたします。

記

１．取扱開始日時

       令和６年７月４日（木） 12時 30分より

２．ご注意事項

現在流通している日本銀行券は、新しい日本銀行券の発行開始後も、引き続き使用で

きます。

「従来のお札が使えなくなる」といった誤った情報や詐欺行為等にご注意ください。

以 上